МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТОЙ ВОСЬМОЙ СЕССИИ

02 марта 2017 г.
         № 216
п. Коноша Архангельской области

«О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Совета третьего созыва муниципального образования "Коношское" Мальцева Н.И.»
На основании пункта 10.1 статьи 22 Устава муниципального образования «Коношское», за несоблюдение исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом  от 25.12.2008 года № 273 -ФЗ "о противодействии коррупции",
муниципальный Совет решил:
1. Полномочия депутата муниципального Совета МО "Коношское" третьего созыва от избирательного округа № 5 "Железнодорожный" Мальцева Николая Ивановича считать прекращенными досрочно.

2.Настоящее решение направить в Коношскую территориальную избирательную комиссию.

3. Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном интернет-портале муниципального образования "Коношское".
Председатель муниципального

Совета МО «Коношское»                                                               С.А. Башлачев